
 

UCHWAŁA NR  XII/…/2025 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 ze 

zm.) uchwala się, co następuje:  

 § 1. Zmienia się treść §22 załącznika do uchwały Nr VII/54/2024 Rady Gminy Kotlin  

z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok w taki sposób, że  

w tabeli dodaje się pkt. 3.11. 

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.  

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Dariusz Walczak 

 

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XII/…/2025 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok 

       Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoho-

lowych, a tym samym jego zmiana należy zgodnie z art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi do rady gminy.   

W związku z niewykorzystaniem wszystkich środków, pochodzących z wpływów                    

z opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w roku ubiegłym, 

kwotę niewykorzystanych środków tj.: 74.706,41 zł, przeznacza się na nowe zadanie do 

realizacji związane z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych w 2025 r. tj.: 

Lp.3.11. „Organizowanie i finansowanie imprez sportowych i rekreacyjnych (np. 

turnieje, biegi, rajdy, zawody) przebiegających pod hasłem profilaktyki uzależnień oraz 

nawiązujących do promocji zdrowego stylu życia, aktywnego spędzania czasu wolnego  

i integracji społecznej” – 74.706,41 zł;         

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 


